

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

ASTERI HOLDING ApS

Agertoften 2, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 40 56 66 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Thomas Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

ASTERI HOLDING ApS

Agertoften 2

8660 Skanderborg

CVR-nr.: 40 56 66 27

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Bach Hansen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3

8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele, investering i værdipapirer og fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 94 t.kr. mod 53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for uilfredsstillende.

Selskabet er part i en retssag. Det er ledelsens forventning, at udfaldet af retssagen vil medføre, at selskabets likviditetsberedskab vil være tilstrækkeligt til at fortsætte driften. Udfaldet af retssagen vil have væsentlig indflydelse på værdiansættelse af kapitalandele samt selskabets evne til at fortsætte driften.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Driftsresultat	-7.438	-7.125
Andre finansielle indtægter	112.000	70.000
Øvrige finansielle omkostninger	-10.130	-10.204
Resultat før skat	94.432	52.671
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	94.432	52.671
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	94.432	52.671
Disponeret i alt	94.432	52.671

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i kapitalinteresser	1.250.000	1.250.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.250.000</u>	<u>1.250.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.250.000</u>	<u>1.250.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>307</u>	<u>745</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>307</u>	<u>745</u>
	Aktiver i alt	<u>1.250.307</u>	<u>1.250.745</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	122.681	28.249
Egenkapital i alt	162.681	68.249
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	818.000	930.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	818.000	930.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	263.376	246.246
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	269.626	252.496
Gældsforpligtelser i alt	1.087.626	1.182.496
Passiver i alt	1.250.307	1.250.745

1 Usikkerhed om fortsat drift

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-24.422	15.578
Årets overførte overskud eller underskud	0	52.671	52.671
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	28.249	68.249
Årets overførte overskud eller underskud	0	94.432	94.432
	40.000	122.681	162.681

Noter

1. Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet er part i en retssag. Det er ledelsens forventning, at udfaldet af retssagen vil medføre, at selskabets likviditetsberedskab vil være tilstrækkeligt til at fortsætte driften. Udfaldet af retssagen vil have væsentlig indflydelse på værdiansættelse af kapitalandele samt selskabets evne til at fortsætte driften.

2. Kapitalandel i kapitalinteresser

Kostpris 1. januar 2023	<u>1.250.000</u>	<u>1.250.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.250.000</u>	<u>1.250.000</u>

Det er ledelsens opfattelse, at seneste regnskab for kapitalinteressen er væsentligt fejlbehæftet. Der er således væsentlig usikkerhed omkring indregning og måling af kapitalinteressen.

3. Eventualposter

Selskabet er part i en retssag. Der er af modparten anført betalingspåstand om kr. 325.930 mod selskabet og kr. 5.882.956 mod selskabet og sagens øvrige parter i fællesskab. Ledelsen og selskabets advokat forventer frifindelse i forhold til anførte betalingspåstande og medhold i modkrav om betaling af ikke under kr. 1.250.000.
